事 前 協 議 申 請 書

  　年  　月   　日
川島町長             　  様
[bookmark: _GoBack]

                            申請者 住所
                                   氏名                     　　  印
                                   電話
                                               （担当            ）

  川島町開発指導要綱に基づき、事前協議いたしたく関係書類を添えて申請いたします。
記
１．開発行為等の概要
２．理由書
３．設計説明書
４．位置図（１/10,000以上）
５．区域図（１/500以上）
６．公図の写し（申請地及び周囲の土地所有者、地積、地目記入のこと。1/600以上）
７．現況図（周囲の状況を記入のこと。1/500以上）
８．求積図(1/500以上)
９．土地利用計画図(1/500以上)
１０．造成計画平面図(1/500以上)
１１．造成計画縦横断図(1/500以上)
１２．給排水施設計画図（排水経路及び放流図示。1/500以上）
１３．公共施設の管理に関する協議案
１４．予定建築物又は、工作物の配置図、平面図、立面図
１５．誓約書
１６．関係住民との協議結果報告書
１７．その他町長が必要と認めたもの

提出部数２部

開発行為等の概要

申　請　地

区域面積　　　　　　　　　　　　　㎡

目　　的